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Avrupa Konseyi'nin raporunda Türkiye'de çok sayıda sığınmacı çocuğun çalışmak zorunda 
kaldığına ve düzenli okula gidemediklerine yer verildi.

Avrupa Konseyi, Türkiye'deki mülteci kamplarına gönderdiği özel temsilcisinin izlenimlerine yer 
verdiği raporunu açıkladı. Raporda, Türkiye'deki sığınmacı çocukların hayatlarını çocuk işçiliği ve 
düzensiz olarak okula gitmenin şekillendirdiğine yer verildi.

Türkiye'deki mülteci kamplarını ziyaret eden Avrupa Konseyi özel temsilcisi Tomáš Boček'in 
raporda, Dilenen, sokakta bir şeyler satan ya da satmak için ailelerine eski metalleri toplamada 
yardım eden çok fazla sayıda küçük çocuk gördüm ifadesini kaleme aldığı belirtildi.

Boček'in raporda ayrıca, çok sayıda reşit yaşta olmayan çocuk sığınmacının acınacak durumdaki 
düşük ücretlere rağmen oldukça küçük yaşta çalışmak zorunda olduğunu belirtti. Avrupa Konseyi 
temsilcisi, çocukların bu kazancının ailenin tek geliri olduğu görüşünde olduğuna yer verdi. 
Raporda, çalışmak zorunda kalmalarının bir sonucu olarak da sığınmacı çocukların okula 
gidemedikleri belirtildi.

Avrupa Konseyi, çocuklar ve 18 yaşın altındaki refakatçisi bulunmayan sığınmacılara yardımda 
Ankara'ya nasıl destek olunabileceği konusunda görüşlerine başvurmak üzere Boček'i Haziran ayı 
başında Türkiye'ye göndermişti.

Mülteci anlaşması ve vize serbestisitartışması sürüyor

Türkiye ile AB arasında uzlaşma sağlanan mülteci anlaşması ve anlaşma kapsamındaki vize 
serbestisine yönelik tartışmalar da devam ediyor. AB Komisyonu Salı günü bir kez daha Ankara'nın 
terörle mücadele yasasını değiştirmesi ve gerekli şartları yerine getirmesi gerektiğini yineledi. AB 
Komisyonu'ndan bir sözcü yaptığı açıklamada, konuya dair tutumlarında bir değişiklik olmadığına 
dikkat çekti.

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen hafta Alman RTL televizyon kanalına verdiği mülakatta 
AB'nin vize muafiyeti konusunda verdiği sözü yerine getirmediğini söyleyerek, "Oldu, oldu, olmadı 
kusura bakmasınlar biz geri kabulü yapmayız" ifadesini kullanmıştı.

© Deutsche Welle Türkçe



DW/dpa,GA/BK

Kaynak/Source: 


